

ใบราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเส้นรอบหมู่บ้านด้านทิศตะวันตก บ้านสวายจู หมู่ที่ 16 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 75.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	450.00	1.68	756.00	1.3347	2.24	1,009.03
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.75	749.33	14,049.94	1.3347	1,000.13	18,752.45
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	375.00	394.01	147,753.75	1.3347	525.89	197,206.93
10	Expansion Joint	ม.	5.00	155.58	777.90	1.3347	207.65	1,038.26
11	Contraction Joint	ม.	30.00	101.27	3,038.10	1.3347	135.17	4,054.95
12	Longitudinal Joint	ม.	75.00	59.87	4,490.25	1.3347	79.91	5,993.14
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.00	227.57	3,413.55	1.3347	303.74	4,556.07
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	9.00	912.50	8,212.50	1.3347	1,217.91	10,961.22
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					182,491.99		รวม	243,572.05
ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	243,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

182,491.99

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3347

(ลงชื่อ)

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(พ.ท.อ.ธีระวุฒิ เดชบุญชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสุรเชษฐ์ สัจจรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง